МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ от 30 сентября 2009 г. N 1477

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РОСОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.05.2009 N

 546 "О РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ

 ПРОГРАММЫ НА 2009 ГОД"

 На основании письма Минэкономразвития России от 17.09.2009 N 15454-ОС/Д17 приказываю:

 1. Внести изменения в приложение N 1 к Приказу Рособразования от 27.05.2009 N 546 "О

 реализации Федеральной адресной инвестиционной программы на 2009 год" с учетом ранее

 внесенного изменения Приказом Рособразования от 24.07.2009 N 884 согласно приложению (не

 приводится) к настоящему Приказу.

 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя А.В.

 Рождественского.

 Руководитель

 Н.И.БУЛАЕВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/